
 1 

SPO.0200.19.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 31.08.2020r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły 

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. w związku z 

ustaleniem, w związku zapewnieniem bezpieczeństwa w szkole i ochrony przed 

rozprzestrzenianiem się COVID-19 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Od dnia 1 września 2020 wprowadzam do stosowania Procedury bezpieczeństwa na 

czas pandemii w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich 

w Mysłowicach. 

− Wewnętrzna procedura bezpieczeństwa dotytcząca zapobiegania i przeciwdziałania 

COVID-19 na terenie Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w 

Mysłowicach 

− Procedura postępowania w przypadku podejrzenia u pracownika szkoły zakażenia 

koronawirusem w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich 

w Mysłowicach 

− Procedura postępowania w przypadku podejrzenia u ucznia zakażenia koronawirusem 

w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

− Procedura odbierania uczniów ze Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków 

Śląskich w Mysłowicach 

− Procedura postępowania w razie potwierdzenia zakażenia koronawirusem ucznia lub 

pracownika szkoły w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich 

w Mysłowicach 

− Procedura kontaktu z rodzicami w przypadku pogorszenia się stanu zdrowia ucznia 

Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

− Regulamin zdalnego nauczania w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków 

Śląskich w Mysłowicach 

2. Wykaz członków rady pedagogicznej oraz pracowników administracji i obsługi wraz 

podpisami o zapoznaniu i przyjęciu do realizacji stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 



 2 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


